TERMO DE REFERÊNCIA TR- PJ nº 008/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TR – PJ nº 008 /2025

A  Presidente  do CONSELHO  DE  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE  SAÚDE  DO  ESTADO  DA
PARAÍBA – COSEMS-PB no uso de suas atribuições e, tendo em vista o resultado adjudicado
pelos  técnicos  responsáveis  pela  condução  do  processo  análogo  de  licitação TR-  PJ  nº
008/2025 HOMOLOGA  o resultado do evento à proponente Centro Nordestino de Ensino
Superior S/S LTDA (CNPJ/MF n.º 04.438.680/0001-80).

 João Pessoa, 16 de janeiro de 2025

		2026-01-20T10:47:28-0300
	SORAYA GALDINO DE ARAUJO LUCENA:45161038420